Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

journal.ecostandard.ru

Исх. № 645 от 27.07.2023 Министерство
труда и занятости Иркутской области

Волковой Светлане Николаевне

Уважаемая Светлана Николаевна!

EcoStandard.journal – федеральный журнал для специалистов и руководителей по
охране труда, является генеральным информационным партнером Всероссийской недели
охраны труда, которая пройдет в г. Сочи с 26 по 29 сентября 2023 года. Организатор
ВНОТ-2023 – Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации.

В рамках генерального информационного партнерства журнал проводит
Всероссийский конкурс «Лучший кейс по охране труда – 2023» (далее – Конкурс).
Конкурс направлен на выявление и распространение передовых кейсов в организации
работы по охране труда, повышении престижа профессии специалиста по охране труда, а
также обмена инновационным опытом в области организации работы служб охраны труда
Положение о Конкурсе прилагается.

Участниками конкурса могут стать специалисты по охране труда, руководители
служб, бюро, отделов и департаментов охраны труда любого региона РФ независимо от
ведомственной принадлежности и организационно-правовой формы.

Конкурс проводится с 17 июля 2023 года по 1 сентября 2023 года.

Победителю конкурса будут вручены награды:
● Авиабилет из любого города-миллионника России до г. Сочи и обратно
● Проживание в г. Сочи в период с 25 по 29 сентября 2023 г.
● Пакет участника Всероссийской недели охраны труда 2023 г.

Просим вас оказать информационную поддержку в проведении Конкурса и
направить информацию о Конкурсе в организации (предприятия) на территории вашего
региона. Уверены, что наше сотрудничество благоприятно скажется на развитии
деятельности в области обеспечения безопасных условий труда и сохранении здоровья
сотрудников на производстве, а также популяризации и формирования культуры
безопасного труда и здорового образа жизни работников в регионе.

______

EcoStandard.journal – федеральный журнал для специалистов и руководителей по
охране труда, промышленной и пожарной безопасности, экологии и ESG (зарегистрирован
в Роскомнадзоре ПИ № ФС 77-81739 от 19.08.2021). Цель журнала – предоставить
инструменты для создания культуры безопасности труда и ответственного производства в
организации, способствовать рациональному природопользованию, охране окружающей
среды, экологическому просвещению и устойчивому развитию.

Приложение: Положение о Конкурсе на 4 л.

С уважением,

Шеф-редактор
EcoStandard.journal А.В. Крылов

Контакты для обратной связи:

● Равковская Юлия, редактор EcoStandard.journal
● email: ravkovskaya.y@ecostandard.ru, тел.: +7 (981) 168-1947